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Verksamhetsberättelse för 2022 

Styrelsen för Rosersbergs Jaktskytteklubb får härmed avge verksamhetsberättelse för 
verksamhetsåret 2022. 

Styrelse	2022	
Styrelsen har under året bestått av: 
Ordf. Thomas Porsaeus, 1:e v. ordf. Karl-Henrik Svenberg, 2:e v. ordf. Kent Rådman,  
kassör Anders Ericsson, sekreterar Marcus Johansson, ledamöterna Jörgen Gustavsson och  
Åke Jansson samt ersättarna Niklas Abrahamsson, Mikael Engblom, Thommy Larsson och Roger 
Lundholm. 
I huvudstyrelsen har RJSK representerats av: Thomas Porsaeus, Jörgen Gustavsson och Åke Jansson. 
Styrelsen har sedan föregående Årsmöte 2022, haft 9 protokollförda möten. 

Ekonomi	2022	
Klubbens verksamhet har under året återgått till det normala och vi kan glädjande konstatera att 
våra intäkter nu är i nivå med hur det såg ut innan pandemin. Underhållsarbetet av samtliga banor 
har även detta år fortsatt i oförminskad styrka för att säkerställa välfungerande och säkra banor – 
totalt har underhållsutgifterna legat på nivån 500 tkr under 2021 och 2022. En fondavsättning till 
reparationsfond har skett med 50 tkr detta år – fonden uppgår nu till 350 tkr och resultatet för året 
landar på plus 58 tkr. 

Medlemmar	2022	
Antalet betalande medlemmar uppgick den 31 december 2022 till 1480 (fg år 1432.) 
Detta innebär att RJSKs verksamhet fortsätter att attrahera nya medlemmar.  
Fördelningen på män och kvinnor såg ut som följer: kvinnor 127 och män 1353.  
Medianåldern är 53 år.  

Skjutbanorna	2022	
Trapbanorna 2022 

Våra skjutledare på "trapen" har även detta år visat på stort engagemang och har genom hårt arbete 
säkerställt att banorna är en trygg och säker plats för medlemmarna att besöka.  Vi vill uttrycka vårt 
djupaste tack till dessa eldsjälar för deras värdefulla insatser. 
Under året har vi också vidtagit flera åtgärder för att upprätthålla och förbättra kvaliteten på dess 
banor. Bland annat har en ny Lapport-kastare installerats på Trap 2, vilken erbjuder samma 
funktionalitet som den på Trap 1. Stationsplattorna på Trap 2 har också bytts ut för att öka 
effektiviteten och funktionaliteten på banan.  Dessutom har Trap 2 utrustats med en Sportingkastare 
med inkommande duvor och fjärrkontroll. Trap 1-huset har genomgått en förvandling med en ny och 
professionellt utförd målning av Rille. Säkerheten på banorna har också höjts med en ny, stabil 
säkerhetsvägg mellan Sporting och Trap 1, samt mellan Trap 1 och Trap 2. 
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Trapbanan har totalt 24 skjutledare indelade i sex grupper. Dessutom går två skjutledarelever en 
SäkB-utbildning och är på god väg att bli klara skjutledare under våren 2023. 
Föreningen/Vi vill också passa på att tacka Robin Persson för hans värdefulla insats som funktionär. 
Hans engagemang kommer att bli saknat av många av oss. 

Vi har skjutit allsvenskan 2022 med tre lag och flera skyttar har tagit skyttekort för lerduva. 
KM I Trap 2022 vanns av 1: Thomas Porsaeus, 2: Tomas Arvendal, 3: Aram Galestian. 

Genom dessa ansträngningar för att upprätthålla en hög kvalitet på dess banor, ser föreningen nu 
fram emot att välkomna både befintliga och nya medlemmar till en trygg och stimulerande 
skjutmiljö. 

Mvh 
Bancheferna: Aram Galestian & Kent Rådman. 

Sportingbanan 2022 

2022 blev ett populärt år för vår sportingbana. Övriga banor verkade ha lite trögt med folk men på 
sportingen har det rullat på bra, närmare 4000 serier totalt under 2022. I övrigt så har vi hunnit 
påbörja arbetet med att bygga ett nytt kastarhus rakt upp i banan där tanken är kunna ha kastare 
som skickar duvor lite mera rakt emot skyttarna. Klubben har även inhandlats 2st nya vänsterkastare 
som förhoppningsvis ska komma till användning under 2023. Många av våra kastare börjar bli till 
åren och har krävt en del underhåll under året. En kastare brann upp helt så den fick bli reservdelar i 
stället. 

Vi har två skjutledare som valt att hoppa av efter 2022, men förhoppningsvis ska vi kunna få fram 
några nya aspiranter under 2023. 

Peter Deremar, Vice Banchef Sporting/ Mikael Engblom Banchef Sporting 

Skeetbanan 2022 
Säsongen på Skeetbanan 2022 flöt på i lugnt tempo. Medlemmar och skeetskyttar hittade 
tillbaka till oss snabbt efter öppnandet. Det var dock något lugnare på höstsäsongen och detta 
kanske berodde på det höjda priset på ammunition. 

Vi har inte haft några akuta projekt på Skeetbanan annat än det vanliga underhållet på och 
runt banan samt byggnader. I slutet av säsongen fick vi några problem med våra nya kastare 
och arbete för att få till detta pågår men är förhoppningsvis ordnat innan säsongsstart. 
KM i Olympisk och Nationell Skeet har vi naturligtvis haft tillsammans med den infamösa 
Januariduvan. Vi tappar tyvärr 1st skjutledare i år men hoppas att vi till nästa säsong får in minst en 
ny skjutledare. 

Anders Mårdén, Banchef Skeet 

Älgbanan 2022 
Älgbanan har fungerat bra under den något avkortade säsongen. Inga större driftstopp inträffade och 
skjutningarna genomfördes på ett bra och säkert sätt.  Ett antal skjutledare har efter många års 
arbete bestämt sig för att avsluta sina roller som skjutledare. Vi vill tacka dom för sitt fantastiska 
arbete.  Arbetet med att ersätta dessa pågår. 

Kalle Svenberg & Thommy Larsson, Banchefer Älgbanan 
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Inskjutningsbanan 2022 
Likt alla tidigare år så har det varit en hög aktivitet på vår inskjutningsbana. Jag vill passa på att 
påminna om att du själv är ansvarig skjutledare när du använder denna bana. Det är med andra ord 
extra viktigt att du läser skjutbaneinstruktionen vad gäller säkerhet och öppet tider. Därtill att du 
alltid strävar efter att lämnar banan i ett bättre skick än när du kom dit för att skjut in ditt vapen.  

Banchef Björn Kark 

Viltmål 1 2022 

Liksom förra året har den ordinarie verksamheten vid viltmål 1 legat nere, men nu på grund den 
bristfälliga skjutboden med omfattande mögelangrepp. Glädjande nog har arbetet med uppförandet 
av en ny kommit igång, dock oklart när den kan vara färdig. Under året har förbättringar av 
skjutvallen genomförts i enlighet med SäkB. Skjutledargruppen är fortsatt stabil och ser fram emot 
att ta emot medlemmar och besökare i en ny skjutbod och välfungerande anläggning i övrigt. 

Erik Apelgren, Banchef Viltmål 1 och Mats Granath, vice banchef 

Viltmål 2 (”grisbanan”) 2022 
Under den gångna säsongen blev det en försenad öppning på grund av frusna vallar på våren, vi fick 
en kort försäsong med enbart 2 månaders öppet. Antalet besökare hade kunnat vara bättre. Där av 
kommer vi att öka marknadsföringen av banan för våra medlemmar under 2023. 
Inget skytte på räven på grund av att Viltmål 1 har tagit hand om detta. 

Niklas Abrahamsson, Vice banchef och Tom Yltin, Banchef. 

Björnpasset 2022 

Björnpasset genomfördes vid två tillfällen. Detta år användes, utöver älgbanan, viltmål 1 och 2 
istället för inskjutningsbanan. Det visade sig minska köbildningen på respektive skjutmoment. 
Sammanlagt ca. 40-50 personer fick genomföra björnpasset. Stort tack till skjutledarna. 

Per Myrin, ansvarig för Björnpasset 

Damsektionen 2022 

Under maj månad hade vi skytte under fyra tisdagskvällar. Två gånger på trapbanan och två gånger 
på älgbanan. I augusti hade vi två skyttetillfällen med Stefan Björklund Havsevent AB som instruktör 
vilket var mycket uppskattat. I september hade vi skytte på älgbanan två gånger och trapbanan två 
gånger.  

Antalet besökare varierade mellan sex-femton stycken, den lägsta siffran under en väldigt 
regnig kväll på trapbanan. Vi var två skjutledare vid varje tillfälle och besökarna hade egna vapen och 
ammunition med sig. 
Tack till skjutledarna som var med och styrelsen för lån av banorna. 

Ulla Grefberg för Damsektionen 230304 
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Jägarexamensverksamhet	2022	

Under det gångna året har vi genomfört ett stort antal teoriprov. Vi har även genomfört fem 
praktiska prov.  
Till detta år (2023)planerar vi att ha fyra praktiska prov. Då efterfrågan har varit stor på att endast 
genomföra Högviltsprovet så planerar vi att genomföra det några kvällar. 
2 provledare har valt att sluta. Arbetet med att hitta ersättare pågår. 

Thommy Larsson, C Jägarexamensgruppen 

Vapen	2022	

Detta år fick vi äntligen damma av några av våra nya bössor. 
Älgens nya bössor blev väl inskjutna i år och fungerade mycket väl. 
Dessvärre fick Viltmål 1:s bössor fortsätta vilan men jag hoppas det blir ändring på det till säsongen 
2023. 

Jörgen Gustavsson, Vapenansvarig 

Säkerhetsverksamhet	2022	

Under februari genomfördes årets skjutledarutbildning med 8 st deltagare fördelat på Trap (2st), 
Viltmål 1 (1 st), Viltmål 2 (3 st) samt Sporting (2 st). Samtliga deltagare genomförde utbildningen med 
godkänt resultat. Utbildningen är en del av processen att bli skjutledare på RJSK. Är du intresserad av 
att bli skjutledare? Prata då med bancheferna på den bana du är intresserad av så förklarar de hur du 
ska gå till väga och vad detta innebär. 

Jag påminner om att alltid hålla sig uppdaterad med våra säkerhetsregler och skjutbaneinstruktioner! 

Åke Jansson, Säkerhetschef 

Tävlingsverksamhet	2022	

Under året har flera medlemmar deltagit i tävlingar runt om i landet, främst i olika hageldiscipliner. I 
mars anordnade klubben en mycket uppskattad deltävling i MälarCupen i Engelsk sporting med ett 
80-tal deltagare. Tack vare ett stort engagemang av några få frivilliga genomfördes tävlingen med ett
gott tillskott till klubbkassan som resultat. Är du villig att hjälpa till på de tävlingar som klubben 
anordnar så kan du höra av dig till mig, banchefen på den bana där du brukar skjuta eller styrelsen - 
all hjälp mottages tacksamt. 

Åke Jansson, tävlingsansvarig. 
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Hemsida	för	RJSK	2022	

Från och med den 1 januari 2023 beslutade Riksidrottsförbundet (RF) att upphöra med gratis 
hemsidetjänster till föreningar och förbund som använder IdrottOnline-plattformen. Denna ändring 
medförde att Rosersbergs Jaktskytteklubb (RJSK) behövde granska och revidera sin befintliga 
hemsida samt medlemsregister. För att hitta en lämplig ersättning för IdrottOnline genomförde 
klubben en ingående behovsanalys och en marknadsundersökning för att utvärdera olika system som 
kunde uppfylla dess behov. Som ett resultat av denna utvärdering valdes Sportadmin som leverantör 
av hemsida och centrala medlemsregister, på grund av dess förmåga att tillgodose klubbens specifika 
krav. 

Genom Sportadmin kan RJSK:s medlemmar nu välja att betala sina medlemsavgifter med nya digitala 
betalningsalternativ såsom Swish, kreditkort eller faktura. En avgift på 39 kronor per betalning 
kommer att tas ut för att täcka transaktionskostnader och den ökade automatiseringen av 
medlemshanteringen. Den ökade effektiviteten i betalningshanteringen möjliggör att klubben kan 
befria betydande personalresurser som tidigare användes för manuell administration. Betalpartner 
Billmate hanterar nu utskick av fakturor, vilket gör det möjligt för klubben att fokusera på sin 
kärnverksamhet. Vid årsmötet 27 mars 2022 fattade medlemmarna beslut om att föreningen ska 
kunna debitera sina medlemmar en årlig administrativ avgift för den digitaliserade och i viss mån 
automatiserade processen som nu införs i klubben. 

RJSK har nu övergått till Sportadmin som sin nya hemsida, med ett modernt utseende och funktioner 
som inkluderar en medlemsapp. Medlemsappen tillhandahåller en rad funktioner, inklusive ett 
digitalt medlemskort, kalender, nyheter och utskick, och en fullständig översikt över betalda och 
obetalda fakturor. 

RJSK:s övergång till Sportadmin och dess medlemsapp syftar till att automatisera och digitalisera 
kommunikationen med dess medlemmar, vilket kommer att frigöra betydande resurser till förmån 
för kärnverksamheten. 

Klubbens vision är att fortsätta förbättra sina befintliga funktioner för att ge sina medlemmar det 
stöd de behöver för att engagera sig i klubbens verksamhet på ett smidigt och effektivt sätt. 

I händelse av att en medlem inte har erhållit inloggningsuppgifter för medlemsappen, kan de lämna 
sina personliga uppgifter såsom namn, personnummer och mobilnummer till medlem@rjsk.se, för 
att erhålla inloggningsinformation. 

Aram Galestian, Ansvarig för web och medlemsregister. 

mailto:medlam@rjsk.se
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Slutord	2022	

Då regeringen släppte de sista Corona-restriktionerna i februari 2022 kunde klubben genomföra 
säsongen som vanligt för första gången på två år. 
Glädjande nog fortsatte antalet nya medlemmar att öka under pandemin, men styrelsen kan också 
konstatera att många har förändrat sina levnadsvanor baserat på flera anledningar: ammunitions- 
och bränslepriserna sköt i höjden och pandemin ledde till omprioriteringar vilket på besökstotalen 
ledde till en minskning av skjutande medlemmar och besökare. Trots detta lyckades vi dock leverera 
ett resultat över budget vilket vi får vara väldigt nöjda med. 

Nyinvesteringar och underhåll av utrustning och byggnader genomfördes på sedvanligt sätt, och 
satsningen på Sportingbanan har glädjande nog lett till att många fler har nyttjat den. 
Med hopp om att fler ska söka sig till våra banor under kommande säsong! 

Rosersberg i mars 2023 

_________________ _________________ _________________ _________________ 
Thomas Porsaeus Karl-Henrik Svenberg Kent Rådman Anders Ericsson 
Ordförande 1:e vice ordförande 2:e vice ordförande Kassör 

_______________ _________________ _________________ 
Marcus Johansson Åke Jansson Jörgen Gustavsson 
Sekreterare Ledamot Ledamot 
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